

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1386/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 48/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E ELETROELETRÔNICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC.	
Expedição: 16/10/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: A BAGATOLI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	16	Centrífuga de Roupas Capacidade para 12KG, de roupas molhadas e 4kg de roupas secas Cesto Inox, 220V	UN	7,0000	790,0000	400,0000	2.800,00
1	18	Crepeira Elétrica profissional antiaderente 12 unidades - 1500W, 220V.	UN	11,0000	1.880,0000	810,0000	8.910,00
1	25	FREEZER INDUSTRIAL Modelo: Tipo:Horizontal Cor:Branco Capacidade:213 a 546 Litros Função Refrigerado	UN	7,0000	4.522,0000	2.090,0000	14.630,00
Total do Fornecedor							26.340,00

Fornecedor: ALFA LICITAÇÕES LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	6	Arquivo de aço chapa 24, trilho telecópico, 4 gavetas estampadas, 133x60x43	UN	11,0000	1.474,0000	749,0000	8.239,00
1	14	CAMA INFANTIL PORTÁTIL em estrutura de alumínio na liga 6063; Espessura mínima das paredes do alumí	UN	32,0000	341,0000	185,0000	5.920,00
1	19	Estantes De Aço-6 Bandejas - 198x92x30- Suporta Até 180 Kg-	UN	62,0000	373,0000	249,0000	15.438,00
1	55	Sofá 3 lugares em couro sintético preto. Medidas: largura mínima 200cm; altura mínima 88cm; profund	UN	5,0000	2.250,0000	1.490,0000	7.450,00
Total do Fornecedor							37.047,00

Fornecedor: ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	7	Aspirador de Pó para Carros Profissional 1300W, 20 L e Acessórios Exclusivos (GTCAR), 220v	UN	8,0000	590,0000	450,0000	3.600,00
1	13	Caixa de som. Potência Sonora: 800W em 1 alto falante de 15 polegadas que traz alta fidelidade ao so	UN	11,0000	1.011,0000	952,0000	10.472,00
1	15	CD PLAYER - Tocador de CD nos formatos CD/CD-R/RW MÚLTIPLAS CONEXÕES (USB/AUX/FONE) - Entradas para	UN	22,0000	322,0000	200,0000	4.400,00
1	22	Forno industrial com porta guilhotina, termômetro de indicação de temperatura, 3 níveis para bandeja	UN	8,0000	3.053,0000	1.595,0000	12.760,00
1	31	Liquidificador industrial; copo inox sem solda 3,5 litros, tampa atóxica emborrachada com entrada pa	UN	15,0000	1.091,0000	680,0000	10.200,00
1	35	Mesa de manipulação total inox, tampo e paineleiro, nas medidas 1,80c x 0,90L x 0,80 alt.	UN	8,0000	2.333,0000	1.750,0000	14.000,00
1	39	MICRO - ONDAS - Cor:Branco; Material:Aço; Capacidade: 34 LITROS; VLT: 220V.	UN	14,0000	916,0000	695,0000	9.730,00
1	44	PENDRIVE 32 GB	UN	133,0000	39,0000	20,0000	2.660,00
1	45	Poltrona recepção couro preto, 75x70x79. Peso 19 kg. Peso suportado 100 kg por assento. Percinta:	UN	21,0000	655,0000	345,0000	7.245,00
Total do Fornecedor							75.067,00

Fornecedor: AUGUSTO E COIMBRA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	40	Microfone: Corpo e Globo metálicos com pintura de alta resistência; Cabo de microfone com 5 metros;	UN	13,0000	286,0000	128,0000	1.664,00
Total do Fornecedor							1.664,00

Fornecedor: GELUZ COMERCIAL LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	8	Aspirador portátil de mão 2 em 1, 1000w, 220V	UN	7,0000	311,0000	185,0000	1.295,00
1	10	Batedeira Planetária Preto e Inox 750W - Premium 12 Velocidades, tijela inox 4,5 litros, três bated	UN	14,0000	842,0000	530,0000	7.420,00
1	17	CILINDRO ELÉTRICO 4X1 - Amassadeira com capacidade para 3kg de3 massa pronta; - Tampa com visor; -	UN	7,0000	2.840,0000	1.655,0000	11.585,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1386/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 48/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E ELETROELETRÔNICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC.	
Expedição: 16/10/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	20 Fogão Industrial 6 bocas, 3 bocas duplas com coroa central de duplo acendimento e 3 bocas simples d	UN	8,0000	5.333,0000	4.900,0000
1	28 Geladeira industrial, 4 portas 1000 litros, total inox, temperatura de 0 a +5 graus, estrututa inter	UN	7,0000	9.411,0000	7.190,0000
1	30 LAVA JATO - Lavadora de Alta Pressão Ultra Wash - 2200 Libras Mangueira 4m Jato Regulável, 300l	UN	12,0000	1.032,0000	700,0000
1	33 Maquina de lavar roupas de 12 quilos, Velocidade de centrifugação730rpm,Recursos: Centrifugar, Enxag	UN	8,0000	2.522,0000	1.585,0000
1	34 Maquina de waffle, antiaderente, 850w, 220v.	UN	10,0000	258,0000	150,0000
1	38 Mesinha infantil didática com 2 cadeiras. Abertura da tampa para compartimento; certificação INMETRO	UN	15,0000	330,0000	209,9000
1	41 Microsystem: Caixa de Som Bluetooth com CD BT/AUX/USB/FM -	UN	10,0000	430,0000	235,3000
1	43 Multi processador 7 em 1: Potência (W): 1000; Velocidade: 2; Função Pulsar: Sim; Lâmina: 1; Função:-	UN	13,0000	766,0000	395,0000
1	48 Tapete Sisal 2,00x2,50m S-552 Preto; Tamanho: 2.00x2.50m Composição: 87% Polipropileno / 13% Polié	UN	56,0000	757,0000	350,0000
1	51 Violão Estudo, Acústico cor Natural. Modelo: Violão Nylon;Tampo: Linden; Faixa e fundo: Linden; Tarr	UN	13,0000	634,0000	300,0000
Total do Fornecedor					166.546,50

Fornecedor: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Banco Jardim Madeira Praça Rustico Pé Ferro Francês Grande – Fundidos de Minas. MADEIRA: Madeira nob	UN	36,0000	1.036,0000	630,0000	22.680,00
1	2	Armário Escritório 3 Prateleiras, 2 Portas, Marrom, Madeira 100% MDF. Especificações: Comprimento:	UN	28,0000	861,0000	450,0000	12.600,00
1	24	FREEZER: vertical 246 litros.	UN	10,0000	3.991,0000	3.240,0000	32.400,00
1	27	Geladeira frost free; Tipo de Produto 1 Porta Frost Free, Capacidade líquida Freezer: 47 litros; Ref	UN	7,0000	3.098,0000	2.280,0000	15.960,00
1	37	Mesa para escritório, 3 gavetas, tampo chapa 18mm MDF, engrossamento 33mm, 155x75x60, MDF estilo ama	UN	28,0000	970,0000	300,0000	8.400,00
1	42	MIXER: Mixer 3 em 1 127V, 600ml, Processador e Batedor de Claras.	UN	12,0000	217,0000	177,0000	2.124,00
1	47	Smart TV 50" UHD 4K LED, 50P615 VA 60Hz - Android Wi-Fi Bluetooth HDR 3 HDMI 2 USB. Comando de voz.	UN	9,0000	3.738,0000	2.340,0000	21.060,00
1	50	Trocador de fraldas suspenso em MDF branco.	UN	19,0000	857,0000	400,0000	7.600,00
1	53	Armário Escritório 4 Portas, Branco, Madeira 100% MDF. Especificações: Comprimento: 1.70 m Altur	UN	12,0000	1.616,0000	743,0000	8.916,00
1	54	- Fritadeira elétrica sem óleo (Air Fryer) com capacidade mínima de 5L, potência mínima de 1700W, 2	UN	10,0000	683,0000	525,0000	5.250,00
1	56	Armário em MDF com 2 portas de abrir, puxador cromado, uma divisória interna, com prateleiras, bran	UN	5,0000	1.896,0000	845,0000	4.225,00
1	57	Armário em MDF com 2 portas de abrir, puxador cromado, uma divisória interna, com prateleiras, bran	UN	6,0000	1.680,0000	774,0000	4.644,00
Total do Fornecedor							145.859,00

Fornecedor: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	4	AR CONDICIONADO - Ar Condicionado Split Hi Wall Ecoturbo 12.000 BTU/h Quente e Frio , filtro antibac	UN	29,0000	2.475,0000	1.765,0000	51.185,00
1	21	Forno Elétrico 44 Litros Assa, doura, tosta, gratina e aquece;Luz piloto (indica quando o forno est	UN	9,0000	855,0000	659,0000	5.931,00
1	23	Fragmentadora: Peso1,5kg,Tipo de Corte Tiras, Tamanho dos Resíduos 7mm, Nível de Segurança P-2, Temp	UN	9,0000	744,0000	425,0000	3.825,00
1	26	Geladeira Capacidade total 472 litros Capacidade da geladeira em volume 346 litros, Freezer Sim,Cap	UN	9,0000	4.769,0000	3.860,0000	34.740,00
1	29	HD externo 1tb , conexão usb	UN	19,0000	505,0000	329,0000	6.251,00
1	46	PRATELEIRA AÉREA EM AÇO INOX Medidas: 100 x 30 cm (comprimento x largura) – Material: Aço inox 430	UN	62,0000	550,0000	340,0000	21.080,00
Total do Fornecedor							123.012,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1386/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 48/2023 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E ELETROELETRÔNICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC.	
Expedição: 16/10/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

Fornecedor: MOVEIS E ELETRO DE SA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	32	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS – Cor Branco Capacidade: 4,5 Kilograms Ciclos padrão 4 Peso do produto: Co	UN	14,0000	1.122,0000	525,0000	7.350,00
Total do Fornecedor							7.350,00

Fornecedor: MT COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	49	Tela de Projeção retrátil com tripé - BT4560 - telão - 100 polegadas Cor da área de projeção: Branca	UN	10,0000	974,0000	538,0000	5.380,00
1	52	GAZEBOS em alumínio flex de 3mtrs x 3mtrs.	UN	30,0000	1.178,0000	590,0000	17.700,00
Total do Fornecedor							23.080,00

Fornecedor: REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	3	Mesa de refeitório 8 lugares com bancos fixos acoplados Tampo da mesa produzido em MDF com 15mm reen	UN	30,0000	2.372,0000	1.100,0000	33.000,00
1	5	Armário baixo MDF com rodízio, 2 portas de abrir, puxador cromado, uma divisória interna, 70x90x45	UN	26,0000	589,0000	285,0000	7.410,00
1	9	Banco de madeira plástica medindo 1,50mtrs – 3 lugares, material ecológico, fabricado com plástico	UN	32,0000	960,0000	560,0000	17.920,00
1	11	Cadeiras giratórias para escritório: cadeira giratória operacional com espaldar alto. A cadeira dev	UN	57,0000	1.041,0000	445,0000	25.365,00
1	12	CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO/ NÃO GIRATÓRIA de aproximação, modelo diretor, espuma injetada mínimo 60mm	UN	80,0000	721,0000	285,0000	22.800,00
1	36	MESA DE REUNIÃO Modelo: Retangular • Garantia: 1 Ano • Linha: M40 • Tampo: MDP • Espessura do tampo:	UN	14,0000	1.710,0000	745,0000	10.430,00
Total do Fornecedor							116.925,00

Total Geral							722.890,50
--------------------	--	--	--	--	--	--	------------